
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

45 СЕСІЯ VII] СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця №3998

Про зміни до Програми соціально економічного розвитку Вороновицької 
селищної територіальної громади на 2023 рік

Керуючись гі.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядх зання в 
Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 
програм економічного і соціального розвитку регіонів України», Наказ} 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України 30.03.2016 №75 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та програмних 
документів соціально-економічного розвитку об'єднаної територіальної 
громади», Стратегією розвитку Вороновицької територіальної громади до 2030 
року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити зміни до Програми соціально-економічного розвитку 
Вороновицької селищної територіальної громади на 2023 рік у додатку 1.1 
(додаток додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань соціально — економічного розвитку, планування, 
бюджету та цін.

СЕЛЕЩНИИ ГОЛ Олександр КОВІНЬКО



одаток
ішення 45 сесії VIII скликання

Ьр^новицької селищної ради 
квітня 2023 року №3998від 2

Перелік
Заходів і завдань програми зі змінами

№ 
з/п

Найменування 
заходу

Термін 
виконання 

заходу

Виконавець Джерела 
фінансування

Орієнтовні обсяги 
фінансування

—
1

КЕКВ Сума,грн
Придбання 

капличок для 
встановлення на 

кладовищах 
громади

Протягом 
2023 року

Рішення 
сесії

Місцевий 
бюджет

3110 99500,00

2

3

Придбання 
офісної техніки 

(принтер)

Протягом
2023 року

Рішення 
сесії

Місцевий 
бюджет

3110 17500,00

Придбання 
конструкцій 

дитячого 
майданчика_

І Іротягом 
2023 року

Рішення 
сесії

Місцевий 
бюджет

3110 99600.00

Секретар селищної ради Мирослава ТЕРЕЩЕНКО


